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Puheenjohtaja  KIRSI JOKIKOKKO

Tämä kesä tullaan muistamaan polttavan 
kuumana. Maastopalot ympäri maa-
palloa ovat tehneet valtavia tuhoja, ja 

lämpötilat ovat kohonneet monin paikoin 
ennätyslukemiin. Heinäkuu olikin globaalin 
mittaushistorian kaikista lämpimin kuukausi. 
Suomessa poliittinen keskustelu on myös 
kuumentunut kesällä. Pitkien hallitusneu-
vottelujen päätteeksi maahan saatiin enem-
mistöhallitus, joka on natissut liitoksissaan 
jo useaan otteeseen, vaikka ainakaan maal-
likon silmissä varsinaista hallitusyhteistyötä 
ei kesän aikana olla juurikaan 
tehty. On tärkeää, että oman jär-
jestömme kaltaiset toimijat jak-
savat toteuttaa hyvää keskuste-
lukulttuuria ja nostaa esiin meille 
tärkeitä asioita, vaikka ne eivät 
klikkiotsikoita aikaan saisikaan. 
Tasokkaaseen keskusteluun kuu-
luu asioiden monipuolinen tarkastelu ja fak-
toihin perustuva argumentointi. Kritiikkiä 
pitää osata antaa ja ottaa vastaan, ja myös 
vastapuolta on kuunneltava.

Tämä kesä muistetaan myös vaaleanpu-
naisesta. Barbie-elokuva on vetänyt eloku-
vateattereihin pinkkeihin asuihin ja asustei-
siin pukeutuneita eri ikäisiä ja eri sukupuolta 
edustavia katsojia miljoonittain. Elokuvan 
muovisiin lavasteisiin ja kepeään kerrontaan 
sisältyy painavaa sanomaa yhteiskuntamme 
valtarakenteista ja tasa-arvosta. Elokuvan kos-
kettavin puheenvuoro kuvaa naisen asemaa, 
johon myös korkeakoulutettu nainen voi sa-
maistua. Me kannamme moninaisia rooleja 

yhteiskunnassa ammattilaisina, äiteinä, puo-
lisoina ja ystävinä. Näiden roolien tasapainot-
taminen on usein haasteellista, mutta samalla 
se mahdollistaa monipuolisen vaikuttami-
sen elämän eri alueilla. Korkeakoulutetut nai-
set ovat yhteiskuntamme voimavara, joka an-
saitsee mahdollisuuden vaikuttaa ja näkyä. 
Akateemiset Naiset haluaa tarjota kaikille 
korkeakoulutetuille naisille mahdollisuuden 
tehdä kunkin omien tarpeiden ja resurssien 
mukaista yhteiskunnallista vaikuttamistyötä. 
Onpa toiminta sitten paikallisyhdistyksen jär-

jestämää tai kansallisella tai kan-
sainvälisellä tasolla toteutettavaa, 
sataa siitä hyöty yhteen suureen 
laariin. Toimintamme perusta on 
rauhan, sivistyksen ja koulutuksen 
puolustaminen, jota kaikki järjes-
tömme yhteen keräämät eri ikäi-
set, eri alojen osaajat toteuttavat.

Akateemisten Naisten syksyn toiminta-
kausi on käynnistynyt eri puolilla Suomea. Lii-
ton vaikuttamistyöryhmä järjestää Aurorak-
sen kanssa Osaaminen näkyviin -teemaviikolla 
lokakuussa Erätauko-keskusteluja, joita voi 
järjestää myös paikallisyhdistyksissä. Lisä-
tietoja saa Auroras-verkoston työntekijöiltä. 
Strategiatyöryhmä jatkaa Liiton uuden strate-
gian valmistelua yhdessä paikallisyhdistysten 
kanssa. Strategia esitellään Liiton vuosikoko-
uksessa Turussa 25.11.2023. Vuosikokouksen 
yhteydessä järjestetään myös iltaohjelmaa, 
jonne toivon osallistujia kaikista paikallisyh-
distyksistä. Tervetuloa viihtymään,  verkostoi-
tumaan ja vaikuttamaan! 

Olemme 
voimavara, 
joka ansaitsee 
mahdollisuuden 
vaikuttaa ja näkyä. 

Hyvät Akateemiset 
Naiset
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KOKOUSKUTSU  
 
Suomen Akateemisten Naisten Liiton 
101. vuosikokous järjestetään lauantaina 
25.11.2023  klo 12.30 alkaen Radisson Blu Ma-
rina Palace Hotellissa (Linnankatu 32, 20100 
Turku). Kokouksessa päätetään Liiton uudesta 
strategiasta.  Vuosikokousaineisto julkaistaan 
Liiton Jäsensivuilla 25.10.2023. Virallinen vuo-
sikokousohjelma ja linkki ilmoittautumislo-
makkeeseen lähetetään jäsenistölle sähköpos-
titse 1.11.2023. Lomakkeen saa pyydettäessä 
toimistolta myös postitse. Ilmoittautumi-
nen sulkeutuu 7.11.2023.

MÖTESKALLELSE  
 
Finlands Kvinnliga Akademikers  
Förbunds 101:s årsmöte ordnas på hotel-
let Radisson Blu Marina (Slottsgatan 32, 
20100 Åbo) på lördagen, den 25 novem-
ber 2023. Evenemang börjar kl. 12.30.  På 
mötet bestäms över Förbundets nya stra-
tegi. Årsmötesmaterial kommer att pub-
liceras på webbsidan Jäsensivut den 25 
oktober 2023. Det officiella program-
met och länken till e-anmälningsblankett 
skickas till medlemmar den 1 november.  
Förbundets kansli sänder blanketten med 
post på begäran. Anmälningstiden slutar 
7.11.2023. 

UUSI PAIKALLISYHDISTYS 
HÄMEENLINNAAN?

Liitto järjestää hämeenlinnalaisten aktiivien 
kanssa infotilaisuuden uuden paikallisyhdis-
tyksen perustamiseksi Hämeenlinnan pää-
kirjastossa (Ryhmätila B, 1. krs., Lukiokatu 
2, 13100 Hämeenlinna) keskiviikkona 4. lo-
kakuuta 2023 klo 17.00 - 19.00. Tilaisuus on 
avoin kaikille Akateemisten Naisten jäsenyy-
destä kiinnostuneille. Kerrothan tilaisuudesta 
hämeenlinnalaisille ystävillesi! 

HELENA RANTA FORUM 2023 
 
Tämänvuotinen Helena Ranta Forum järjes-
tettiin Porin SuomiAreenassa perjantaina 
30.6.2023. Paneelikeskustelun aiheena oli ”Mi-
ten saada Ukrainaan kesätävä rauha”. Helena 
Rannan kanssa aiheesta olivat keskustele-
massa kansanedustaja Pekka Haavisto ja Mo-
nika-Naiset liitto ry:n puheenjohtaja Olga Silf-
ver. Keskustelun moderoi Plan International 
Suomen viestintäjohtaja Anna Könönen. Tal-
lenne löytyy edelleen MTV Katsomosta.

4

2/
20

23



PROGRAM (utkast)
12.30–13.00 Registrering, 
fullmaktsgranskning och kaffe
13.00–13.30 Föreläsning: Arbetslivsprofessor 
Riitta Monto
13.30–16.30 Årsmöte
16.30–17.00 Paus
17.00–18.00 Buffet-middag
18.00–20.00 Mingelträff

Förbundets årsmöte ordnas på hotellet 
Radisson Blu Marina Palace (Slottsgatan 
32, 20100 Åbo). Rummets pris är 140 eur/
natt 1 person och 160 eur/natt 2 personer. 
Reservationer till hotellet med kod ”SANL” 
senast 27.10.2023.

OHJELMA (luonnos)
12.30–13.00 Ilmoittautuminen ja 
tervetulokahvit
13.00–13.30 Luento: Työelämäprofessori Riitta 
Monto
13.30–16.30 Kokous
16.30–17.00 Tauko
17.00–18.00 Buffet-illallinen
18.00–20.00 Tullaan tutuiksi

Kokoushotelli on Radisson Blu Marina 
Palace Hotel (Linnankatu 32, 20100 Turku). 
Majoituskiintiön huoneet (1 hh 140 eur, 2 hh 
160 eur) ovat varattavissa pe-la- ja/tai la-su-
öille suoraan kokoushotellilta tunnuksella 
”SANL”  27.10.2023 saakka.

Vuosikokous
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HALLITUSVAALIT 2023

Ehdolla I varapuheenjohtajaksi

TtT Jutta Hartikainen
Kouvolan Akateemiset Naiset ry.

Olen 48-vuotias terveystieteiden toh-
tori, ja olen toiminut Suomen Akatee-
misten Naisten Liiton hallituksessa ja 

Liiton kansainvälisten asioiden koordinaatto-
rina yhden kauden. Haen nyt jatkokaudelle ja 
Liiton ensimmäiseksi varapuheenjohtajaksi. 
Toiveenani olisi myös jatkaa Liiton kansainvä-
listen asioiden koordinaattorina.

Koen Liiton työn naisten aseman edistä-
miseksi sekä Suomessa että maailmalla erit-
täin tärkeäksi ja haluan olla mukana kehittä-
mässä erilaisia tapoja edistää ja toteuttaa tätä 
agendaa.

Johdin Liiton uuden kansainvälisen stra-
tegian laadintaa viime vuonna, ja haluan 
olla osaltani  myös toimeenpanemassa sitä 
jatkossakin.

 Luottamustehtävässäni Liiton kansainvä-
listen asioiden koordinaattorina olen verkos-
toitunut useiden naisten asemaa edistävien 
järjestöjen ja tahojen kanssa sekä ollut mu-
kana toteuttamassa Liiton kansainvälisiä yh-
teistyöhankkeita kuten vuosittaista YK-semi-
naariamme (International Helvi Sipilä Seminar) 
sekä eurooppalaisten sisarjärjestöjen kanssa 
toteutettua Erasmus+-yhteistyöhanketta. Yh-
teistyön Akateemisten Naisten eurooppalai-
sen kattojärjestön, University Women of Eu-
rope, UWEN ja maailmanjärjestö Graduate 
Women International, GWI:n kanssa on ollut 
sujuvaa ja innostavaa. 

Mielestäni meidän 
Akateemisten Naisten on erittäin tärkeää vai-
kuttaa myös suomalaiseen päätöksentekoon 
naisten aseman parantamiseksi. Siksi olen 
mukana Liiton vaikuttamistyöryhmässä sekä 
Suomen Naiset, rauha ja turvallisuus -verkos-
ton ohjausryhmässä. Paikallisesti olen tuonut 
Akateemisten Naisten vaikuttamisteemoja 
Kouvolaan, jossa autoin perustamaan Kouvo-
lan Akateemiset Naiset ry:n. Nykyisin toimin 
yhdistyksemme puheenjohtajana.

Työkokemusta minulla on tutkijatohtorin 
ja hoitotyön opettajan tehtävistä. Lisäksi olen 
sosiaali- ja terveydenhuollon vaikuttamistyön 
ammattilainen, sillä toimin aluevaltuutettuna 
ja palvelulautakunnan puheenjohtajana. Olen 
erikoistunut monikulttuuriseen hoitotyöhön 
ja soten digitalisaatioon. Lisäksi olen opiskel-
lut palvelumuotoilua, tuotantotaloutta, ver-
kostojohtamista ja tulevaisuuden tutkimusta. 

Parhaiten rentoudun vapaa-ajallani lei-
pomalla ja tekemällä ruokaa lapsieni kanssa. 
Tuen myös lasteni tanssi-, musiikki- ja kuvatai-
deharrastuksia. Heidän tulevaisuutensa moti-
voi minua myös luottamustehtävissäni.
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HALLITUSVAALIT 2023

Kandidat till styrelsemedlem

DE Kristina Heikel
Kvinnliga Akademikeri Helsingfors rf.

Jag är av föreningen Kvinnliga Akademi-
ker i Helsingfors rf, medlem där sedan 
våren 2023, uppställd som kandidat för 

FKAF:s styrelse.
Jag är född och har gått i skola i Helsing-

fors, undantaget ett utbytesår i Colorado, 
USA 1969-1970. Studerat organisationer och 
ledarskap vid Svenska Handelshögskolan i 
Helsingfors och arbetat jämsides på försä-
kringsbolag, fyra av åren som chef för non-
marina försäkringars skadereglering. Tillbrin-
gat sju år hemma med tre barn, sedan 22 år 
som konsult inom Executive Search, 20 år 
som företagare, i samarbete med ett inter-
nationellt nätverk i branschen, därefter tre år 
som ekonomichef vid två musikinstitut. Före 
pensioneringen i årsskifter 2016-2017 som 
bokförare på Svenska Teatern i Helsingfors. 
Under årens lopp har jag varit med i ett fler-
tal styrelser med anknytning till arbete och 
fritidsintressen.

Sedan 2014 arbetar jag i AMABILE – Före-
ningen för Konst för Barn och Ungdomar rf, 
kostnadsfri musikundervisning för barn och 
ungdomar på sociala grunder, i samarbete 
med musikinstitut och lärare inom dem, samt 
med socialarbetare. Undervisningen finansie-
ras med understöd.

Jag är viceordförande och kassör i styrel-
sen för Slow Food Västnyland rf och har va-
rit med i verksamheten sedan 2016. Rörelsen 
som startat i Italien arbetar för god, 

ren och rättvis mat, i 
samarbete med lokala producenter.

Mina fritidsintressen är teater, musik och 
körsång, friluftsliv, handarbete och matlag-
ning. Har tre barn och sex barnbarn och bor 
sedan åtta år i Snappertuna, Box, där jag slut-
fört byggandet av ett hus. 

Varför skulle FKAF ha nytta av mig i styrel-
sen? Jag har goda IT-kunskaper, och har ar-
betat på engelska i ett internationellt sam-
manhang. Jag har en mångsidig erfarenhet, 
och goda språkkunskaper i finska, svenska 
och engelska. Jag är en teamarbetare och 
problemlösare.
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HALLITUSVAALIT 2023

Ehdolla hallitusjäseneksi

KTM Tiina Mellas
Helsingin Akateemiset Naiset ry.

Olen koulutukseltani kauppatieteiden 
maisteri. Olen ollut liiketoiminta- tai 
budjettivastuussa työurallani lähes 

30 vuotta. Tämä on herättänyt kiinnostuk-
seni erityisesti talous- ja sijoitustoimintaan 
varsinaisen substanssiosaamiseni lisäksi (lii-
ketoiminta, liiketoiminnan kehittäminen 
sekä liiketoiminnan tukitoiminnot, esim. HR 
ja IT). Seuraan aktiivisesti talouselämää ja 
sen kehitystä, joka tukee omaa sijoitustoi-
mintaani. Toimiminen konsulttina on tuonut 
pienyritys- / start up -näkökulman yritys- ja 
julkissektorikokemukseeni. 

Itselleni tärkeitä arvoja on oikeudenmu-
kaisuus, johdonmukaisuus ja tasapuolisuus 
sekä muista ihmisistä välittäminen ja heidän 
arvostamisensa. Olen luonteeltani positiivi-
nen, näen aina ongelmien sijaan ratkaisumah-
dollisuuksia. Jaettu ilo on kaksinkertainen ilo, 
jaettu suru on puolikas suru. Ystävät ja lähei-
set, esimerkiksi pienten lastenlasten elämässä 
mukana oleminen on minulle tärkeää. Kult-
tuurista nauttiminen, liikunta, lukeminen ja 
uusien asioiden kokeminen tuovat iloa.

Vapaaehtois- ja yhdistystoiminta on tul-
lut tutuksi viimeisen vajaan kymmenen vuo-
den aikana. Olen toiminut mentorina Suomen 
Ekonomeissa, MONIKA-järjestössä sekä Auro-
ras-verkostossa. Toimin hetken MLL:n Luku-
mummina 1-2-luokkaisille ja opetin maahan-
muuttajille suomea osana Luetaan yhdessä 
-toimintaa. Olen myös Helsingin Ekonomien 

talous- ja rahoitustyö-
ryhmän jäsen.

Minulla on ollut mahdollisuus vuodesta 
2020 tutustua Suomen Akateemisten Naisten 
Liiton toimintaan työryhmän jäsenenä ja vuo-
desta 2021 alkaen Testamenttirahaston hoito-
kunnan jäsenenä.

Kiitos Helsingin Akateemisille Naisille 
tuesta ehdokkuudelleni Suomen Akateemi-
sen Naisten Liiton hallitukseen. Toivon, että 
monipuolinen kokemukseni ja erityisesti kiin-
nostukseni talous- ja sijoitustoimintaan olisi 
hyödyksi Suomen Akateemisten Naisten 
Liitolle.

Lisää ehdokkaita voi asettaa 
25.11.2023 vuosikokouksessa 

Liiton hallituksessa on kaudelle 2024 - 2026 
avoinna I varapuheenjohtajan ja kolmen hal-
litusjäsenen paikat. Paikallisyhdistysten ää-
nivaltaiset edustajat voivat asettaa lisää 
ehdokkaita Liiton vuosikokouksessa, joka jär-
jestetään Turussa lauantaina 25.11.2023. Ää-
nivaltaisia edustajia ovat ne kokousedustajat, 
jotka ovat saaneet tehtäväänsä valtakirjat pai-
kallisyhdistyksensä hallitukselta. Valtakirjalo-
makkeet lisätään Liiton verkkosivuilla toimi-
ville Jäsensivuille 25.10.2023.
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Akateemiset Naiset 
EU:n ja eurooppalaisen 
rauhanrakentamisen 
syntysijoilla Metzissä

Vuonna 1980 perustettu University 
Women of Europe, UWE edistää 
Akateemisten Naisten eurooppalaisten 
maajärjestöjen yhteistyötä sekä tekee 
vaikuttamistyötä eurooppalaisen 
koulutuksen, rauhan ja tasa-arvon 
puolesta. Suomen Akateemisten 
Naisten Liiton kansainvälisten asioiden 
koordinaattori Jutta Hartikainen ja 
toimitusjohtaja Susanna Sulkunen 
osallistuivat Liiton edustajina UWEN 
Meet and Greet -tapahtumaan, jota 
emännöi tänä vuonna Lorrainen 
paikallisyhdistys Ranskan Metzissä. 

Järjestömme jäsenkyselyt ovat kertoneet jo 
vuosia samaa: kansainvälinen toiminta kiin-
nostaa eniten niitä jäseniä, jotka ovat joskus 
rohkaistuneet osallistumaan Akateemisten 
Naisten kansainvälisiin tapahtumiin. Tä-
män olen saanut huomata itsekin. Kun Liitto 
lähti mukaan Italian maajärjestön vetämään 
Erasmus+-hankkeeseen syksyllä 2019, odo-
tin yhteistyöltä lähinnä uusia oppeja omaan 
tasa-arvotyöhömme. Kolmessa vuodessa tie-
don määrä toki kasvoi, mutta samalla monista 
hankepartnereistamme tuli hyviä ystäviäni, 
joiden tapaamisesta Metzissä sain iloa ja vir-
taa viikoiksi ennen ja jälkeen tapaamisen. Eri-
ikäisten ja eritaustaisten naisten kohtaamiset, 

elämäntarinat ja ajatustenvaihto ovat Akatee-
misten Naisten vahvuus niin Suomessa kuin 
kansainvälisillä areenoillakin. Nämä UWEN 
vuosittaiset Meet and Greet -tapahtumat sekä 
vuosikokoukset ja konferenssit ovat avoimia 
kaikille Akateemisille Naisille. Kannustan läm-
pimästi lähtemään mukaan viihtymään, ver-
kostoitumaan ja vaikuttamaan! UWEN seu-
raava konferenssi ja vuosikokous järjestetään 
Turkin Izmirissä 5. - 7.10.2023. 

Metzissä meitä oli kesä-heinäkuun vaih-
teessa koolla yli 40 jäsentä eri puolilta Eu-
rooppaa. Perjantaina kokoonnuimme yh-
teiselle iltapalalle tutustumaan toisiimme. 
Lauantaina perehdyimme EU:n syntyhisto-
riaan ja eurooppalaiseen rauhanrakentami-
seen Robert Schumanin kotimuseossa Met-
zin ulkopuolella. Ranskan ulkoministerinä 
toisen maailmansodan jälkeen toiminutta 
Schumania kutsutaan Euroopan yhdenty-
mishankkeen isäksi, sillä hän laati kuuluisan 
Schumanin julistuksen (1950) Euroopan yh-
distämiseksi ja tulevien sotien estämiseksi. 
Vanhat viholliset Ranska ja Saksa muodosta-
vat nykyään EU:n ytimen ja Schumanin julis-
tuksen toukokuista julkaisupäivää juhlitaan 
vuosittain Eurooppa-päivänä. Schumanin ta-
rina antoi meille toivoa rauhan takaisinsaami-
sesta Eurooppaan ja muistutti miten paljon 
positiivista yksikin ihminen voi saada aikaan 
tehtäväänsä sitoutuessaan. 
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Lorrainen alueen naiset eivät juuri jää 
Schumanille toiseksi. Schumanin kotimu-
seossa kuulimme myös historioitsija Pierre 
Brasmen esitelmän Lorrainen alueen lasi-
kattojen rikkojista, joista hän on kirjoittanut 
teoksen Femmes d’exception en Lorraine (Le 
Papillon rouge éditeur, 2018). Akateemisille 
Naisille luennon kenties mieleenpainuvin 
osa oli toimittaja Julie-Victoire Daubién ta-
rina. Daubié oli ensimmäinen ranskalaisesta 
yliopistosta valmistunut nainen, joka jou-
tui taistelemaan opiskelupaikastaan naisilta 
vielä 1800-luvulla kielletyssä yliopistomaail-
massa. Lyonin yliopisto lopulta hyväksyi hä-
nen hakemuksensa, mutta tutkintotodistuk-
sensa hän sai vasta, kun Ranskan keisarinna 
Eugénie puuttui virkamiehistön viivyttelyyn 
vuonna 1862. Daubié jatkoi myöhemmin 
työtään tasa-arvon parissa, ja vaati naisille 
äänioikeutta ja samaa palkkaa kuin miehille. 

Daubién tohtorintutkielma jäi kesken hänen 
menehdyttyä tuberkuloosiin. 

Luennon herättämistä ajatuksista kes-
kusteltiin yhteisellä lounaalla ja myöhemmin 
illallisella, jossa myös kypsyttelimme uutta 
Erasmus+-hankeideaa. Naisiin kohdistuvan 
väkivallan vastainen, ns. Istanbulin sopimus 
on ollut viime vuosina vastatuulessa Euroo-
passa, ja olemme pohtineet, josko saisimme 
eurooppalaisten sisarjärjestöjemme kanssa 
sen toimeenpanoon lisää vauhtia nyt, kun 
EU liittyi mukaan sopimukseen. Järjes-
tämme hankkeesta erillisen verkkokeskus-
telutilaisuuden lokakuussa. Jos olet kiinnos-
tunut aiheesta, olethan yhteydessä minuun 
tai Juttaan. UWEN uutisista pysyt parhaiten 
ajan tasalla, kun otat UWEN seurantaan Fa-
cebookissa tai Twitterissä. Ja lähdet ensi ker-
ralla Meet and Greetiin mukaan!

Susanna Sulkunen

Auli Ojala (keskellä) Tampereelta ja viikonloppumme emännät.
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Kansainväliset 
kuulumiset

Hyvää alkanutta syksyä kaikille! Syksy to-
siaan kolkuttelee jo ovella, mutta kesän 
muisto vielä viipyilee iholla ja mielissä. 

Toivottavasti kaikkien kesä on ollut onnistu-
nut ja rentouttava. Kansainvälinen työryhmä 
on jo aloittanut syyskauden työnsä, ja siihen 
liittyen kerron tässä ajankohtaisia kansainväli-
siä kuulumisia.

Ensi vuoden YK-seminaarimme (Interna-
tional Helvi Sipilä Seminar) suunnit-
telu on aloitettu Naisjärjestöjen Kes-
kusliiton, NNKY-liiton, NYTKIS ry:n ja 
Suomen UN Womenin kanssa. YK:n 
naisten asiaa käsittelevän CSW-ko-
kouksen yhteydessä jo 18. kertaa 
järjestettävä yhteisseminaarimme 
keskittyy ensi keväänä  sukupuo-
litietoiseen budjetointiin. Teema tulee vielä 
tarkentumaan. Seminaarista tehdään jälleen 
tallenne, joka tulee Liiton YouTube kanavalle. 
Saimme varmistettua seminaaripaikaksi Suo-
men pysyvän edustustun YK:ssa. Tämä on 
sama paikka, jossa seminaari pidettiin viime 
vuonna. 

Akateemisten Naisten eurooppalainen 
kattojärjestö University Women of Europe, 
UWE järjesti vuosittaisen Meet and Greet -ver-
kostoitumistilaisuutensa tällä kertaa Ranskan 
Metzissä kesä-heinäkuun vaihteessa. Edus-
timme siellä Liittoa Liiton toimitusjohtaja Su-
sanna Sulkusen kanssa. Verkostoitumisen 
lisäksi matkalta mukaan tarttui mahdollisen 
uuden Erasmus+ hankerahoituksen hake-

minen yhdessä sisar-
jrjestöjemme kanssa. 
Pidämme Zoomissa yhteisen suun-
nittelupalaverin lokakuussa, jolloin pää-
tämme tarkemman  tasa-arvoon ja sen edis-
tämiseen liittyvän teeman ja osallistujamaat. 
Tästä lisää, kun tiedotettavaa on.

Toinen mahdollinen uusi yhteistyökump-
pani ja rahoittajataho on Yhdysval-
tain Suomen suurlähetystö.  Olemme 
aloittaneet yhteistyötunnustelut Lii-
ton II varapuheenjohtaja Pauliina 
Inervon kanssa osallistumalla suurlä-
hestystön kutsusta YK:ta ja Natoa yh-
distävään Naiset, rauha ja turvallisuus 
-teemaiseen keskustelutilaisuuteen. 

Osallistuimme myös suurlähetystön itsenäi-
syyspäivän vastaanotolle. 

Liitto sai yhteydenoton elokuussa Japanin 
Showa Women’s Universityn edustajilta. Tie-
dustelu tuli hyvin lyhyellä varoajalla, minkä 
vuoksi tapasimme heidät Pauliinan kanssa 
kahden. Japanilainen delegaatio oli  tutustu-
massa Suomen hyviin tasa-arvokäytänteisiin. 
Toivottavasti tapaamisemme poikii yhteis-
työtä myös Aasian suuntaan. 

Jutta Hartikainen, CIR 
Coordinator of International Relations 
hartikainenjutta(a)gmail.com

Yhteinen 
Erasmus+-
hanke 
kiinnosti 
Metzissä.
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Urapolkuja

LEENA LINDQVIST

Urapolkuja -sarjassamme Akateemiset Naiset kertovat omasta 
työurastaan, sen kiinnostavista ja joskus odottamattomistakin 
käänteistä sekä pohtivat niitä tekijöitä, jotka ovat auttaneet heitä 
etenemään omalla urallaan. Esittelyvuorossa Leena Lindqvist 
Helsingin Akateemiset Naiset ry:stä.

Mitkä ovat olleet työurasi 
käännekohtia?
Olin ollut 10 vuotta rakennusmateriaali-
teollisuudessa, kun 90-luvun alussa alalla 
tapahtui merkittäviä muutoksia laman ja 
Venäjän kaupan romahtamisen vuoksi. 
Työnantajani Lohja OY myytiin kilpailijalle 
Partekille, eikä innostavia vaihtoehtoja 
ollut tarjolla. Olin työssäni päässyt luomaan 
kontakteja Keski-Eurooppaan, ja kohtalaisen 
nopeasti löysin työpaikan Etelä-Saksasta ja 
vuotta myöhemmin Belgiasta. 

Etenin uralla Belgiassa, ja huomasin arvo-
jeni alkavan olla enemmän ja enemmän risti-
riidassa työnantajan arvojen kanssa, jouduin 
pienehkön tytäryhtiön toimitusjohtajana vie-
mään eteenpäin emoyhtiön päätöksiä, joita 
en aina hyväksynyt. Ehkä myös väsyin ole-
maan monesssa paikassa ainoa nainen.

 Päätin jättää alan, haaveena oli siirtyä ke-
hitysyhteistyöhön Afrikkaan. Sen toteutta-
minen ei ollut helppoa, CV :ni herätti ennak-
koluuloja alan järjestöissä eikä minulla ollut 
minkäänlaista koulutusta tai kokemusta alalla 
saati Afrikasta. Lopulta pääsin VSO-järjestön 
vapaaehtoiseksi Management Adviseriksi val-

Leena liittyi Akateemisiin Naisiin palattuaan 
Suomeen 26 vuoden jälkeen. 
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tion HIV &AIDS -varoja ja -hankkeita Etelä-
Etiopiassa koordinoivaan terveyministeriön 
toimistoon ja sen jälkeen kansainvälisiin jär-
jestöihin ensin hallintovastuuseen  ja myö-
hemmin aluejohtotehtäviin

Millaisia ura- tai opiskeluvalintoja 
olet tehnyt, jotka näin jälkikäteen 
katsottuna ovat auttaneet sinua 
saamaan työsi?
Olen rakennusalan diplomi-insinööri. 
Merkittävää uralleni oli, että professori 
ehdotti minulle diplomityötä Lohja OY :ltä.
Rakennusmateriaaliteollisuus sopi minulle ja 
antoi kiinnostavan uran. 

Luulen myös, että oli oikein, että valitsin 
alan, joka tuntui minulle sopivalta. Valitsin 
opiskelusuuntani, koska insinöörin ei tarvitse 
opetella ulkoa, aina voi käyttää lähdekirjal-
lisuutta, ja koska rakennukset ovat isoja ja 
konkreettisia. Valintaani ihmeteltiin, koska ra-
kenusosastolle oli helppo päästä, ja papereil-
lani olisi voinut harkita muutakin. 

Päätös vaihtaa kokonaan uudelle alalle oli 
erinomainen päätös. Sain 40-vuotiaaana op-
pia uuden alan. Opin valtavasti maailmasta ja 
itsestäni. 

Mitkä tekijät ja/tai ominaisuudet 
ovat auttaneet sinua 
työllistymisessäsi korkeakoulusta 
valmistumisen jälkeen?
Minuun uskottiin perheessäni, kannustet-
tiin olemaan rohkea, uskomaan itseeni. Se 
on tukenut minua ammatillisen itsetunnon 
rakentamisessa. 

Olen ollut ennakkoluuloton työpaikkojen 
valinnassa, samalla valiten paikan, jossa on jo-
tain, mikä minulle on tärkeää, inspiroivaa. 

Se, että olin nainen rakennusmateriaalite-
ollisuudessa, auttoi, että jäin mieleen. 

Kielitaitoni (suomi, englanti, hollanti, 
ranska, ruotsi, saksa) on ollut avuksi.  Olen 
myös aina Afrikassa opiskellut alkeet paikalli-
sesta kielestä. 

Mikä sai sinut aikoinaan 
innostumaan järjestötoiminnasta?
Palasin Suomeen 26 ulkomaan vuoden jälkeen, 
ja halusin uusia verkostoja. Akateemiset Naiset 
on ensimmäinen järjestökokemukseni.
 
Miten varmistat oman jaksamisesi 
työn, luottamustehtävien ja 
harrastusten ristipaineessa?
Minulle on ollut aina luonnollista ymmärtää 
oman jaksamiseni rajat. Parissa jaksossa työ-
elämässä se on ollut koetuksella, Belgiassa ja 
Kongossa, hyvin erilaisissa tilanteissa. En oikein 
muista, miten selvisin. 

Belgiassa auttoi erinomainen joogaryhmä 
ja sieltä saadut opit. Välillä suljin työpaikalla 
oveni pariksi minuutiksi, ja hengitin. Maanan-
tai-iltaisin pidin huolen, että ehdin joogaan.  

Kongossa sain erinomaista tukea ja arvos-
tusta Saksassa olevilta johtajilta. Auttoi, että 
tilanteeni tiedostettiin. Mutta kuinka kestin 12 
tuntisia työpäiviä useamman kuukauden, en 
tiedä. Lauantaina tein vain aamupäivät töitä 
ja sunnuntaisin en lainkaan. Ehkä nuo sun-
nuntait mieheni ja ystävien kanssa pelastivat 
minut ?  Iso merkitys molemmissa on myös ol-
lut teamilläni. Minun johtamiseeni on uskottu, 
ja sitä on tuettu. 

Mistä haaveilet tulevaisuudessa?
En ole enää työelämässä vakinaisesti. Teen va-
paaehtoistyötä maahanmuuttajien parissa. 
Haaveilen maailmasta, jossa kaikkien ihmisoi-
keudet toteutuvat. 
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14.9.2023 Tutkija kylässä 
(Zoom): Tuottava 
yhteiskehittäminen

Tutkija kylässä -Zoom järjestetään torstaina 
14. syyskuuta 2023 klo 17.00-18.30. Tuolloin 
erityisasiantuntija, TtT Päivi Vuokila-Oik-
konen (Oulun Akateemiset Naiset ry.) esit-
telee meille ratkaisuja tuottavasta yhteiske-
hittämisestä. Hän on perehtynyt aiheeseen 
ja kehittänyt eri konteksteissa Diakonia-am-
mattikorkeakoulussa. Alustuksen jälkeen on 
mahdollisuus kysymyksiin ja keskustelulle.

Löydät tilaisuuden Zoom-osalllistumis-
linkin Jäsensivuiltamme sekä valtakunnal-
lisesta Facebook-jäsenryhmästämme. 

Voit tutustua Päiviin myös Akateemi-
setnaiset -blogissamme, jossa on vastikään 
julkaistu hänen urapolkuesittelynsä.

Ilmoittaudu puhujaksi uuteen 
verkkotapahtumasarjaamme

Teetkö tutkimustyötä ammattikorkeakou-
lussa tai yliopistossa? Haluaisitko tulla ker-
tomaan työsi tuloksista Liiton uuteen verk-
kotapahtumasarjaan? Liiton tavoitteena 
on nostaa näkyviin Akateemisten Naisten 
osaamista ja vahvistaa tutkitun tiedon roo-
lia ja merkitystä tämän päivän Suomessa. 
Ilmoittaudu puhujaksi tai vinkkaa toisesta 
kiinnostavasta tutkijasta: sanl.fkaf@akatee-
misetnaiset.fi.
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Naiset ry.
Toistuvat tapahtumat: MatkaUnelmat, Kirja-
piiri ja Leidilounas. Lisäksi järjestämme:
• To 21.9. klo 18-20 Galleria Unelmassa Ta-

piolassa kirjailija Sinikka Paavilaisen esi-
telmä ’Kosmopoliitti ja hyväntekijä - Tuoki-
okuvia Aurora Karamzinin elämästä’ ,

• La 23.9. Syysretki Nurmijärvelle. Suomen 
vanhin tehdasmuseo Rajamäen  Ryyppi 
sekä Ketolan Strutsitila. Lähtö klo 11 Es-
poosta omilla autoilla ja klo 12 museokier-
ros, minkä jälkeen ajetaan Strutsitilalle, 
jossa n. klo 13.20 safariajelu katetussa kul-
jetusajoneuvossa. Tehdasmuseoon käy 
Museokortti. Ilmoittautuminen viimeis-
tään 21.9. ekan.naiset@gmail.com 

• Pikkujoulut marras-joulukuussa 
• Seuraathan tiedostustamme jäsenkirjeissä, 

Facebookissa, yhdistyksen verkkosivuilla 
sekä SANLin verkkokalenterissa.

Heinolan Akateemiset Naiset ry.
• Ke 4.10. klo 18 Lukupiiri: Katriina Järvi-

nen ja Laura Kolbe: Sopiva ja sopimaton 
-Lempi, luokka ja suomalainen parisuhde. 
Paikka: Kaupunginmuseon sivurakennus 
Paakarintupa.

• Heinolan Akateemiset Naiset 70v. Istu-
tamme puun  juhlavuoden kunniaksi. 
Ajankohta varmistuu myöhemmin. 

• Muu syksyn ohjelmamme vielä valmistu-
massa. Seuraathan sähköpostitiedotusta ja 
yhdistyksen Facebook-sivua.

Kvinnliga Akademiker  
i Helsingfors rf.
Månadsmöten
• Tis 19.9 kl. 18 Extrainsatt medlemsmöte 

om föreningens stadgeändring. Efter mö-

tet berättar journalisten Jeanette Björk-
qvist om människor i samhällets utkanter.

• Tis 24.10 kl. 18 Museidirektören Märtha 
Norrback: Aurora Karamzin

• Ons 22.11 kl. 18 Föreningens årsmöte 
och professor emerita Kristina Lindströms 
föredrag.

• Tors 14.12 kl. 18 Julglögg med program
Utfärder:
• To 14.9 kl. 13.00–14.30 Guidad rund-

vandring på Sandudds begravningsplats. 
Ingen förhandsanmälan behövs.

• Fre 3.11 kl. 11.30–12.15 Museibesök på 
Amos Andersons Hem. Förhandsanmälan 
öppnar i september. 

Litteraturcirkeln diskuterar: 
• Tis 26.9 kl. 13, Sigrid Undset: Kristin 

Lavransdotter
• Mån 23.10 kl. 13, Andrej Kurkov: Grå bin
• Fre 17.11 kl. 13, Victoria Belim: Röda 

sirener
• Mån 11.12 kl. 13, Lea Ylpi: Fri
Samhällsforumet ASPASIA samlas kring aktu-
ella frågor och samhällsfenomen på G18, Ge-
orgsgatan 18. 
• Tors 5.10 kl. 14-16 Diskussionstema med-

delas senare.
• Mån 27.11 kl. 14-16 Diskussionstema med-

delas senare.
Språkcaféets hösttermin inleds 5.9 kl. 17.30–
19.00 och fortsätter varje tisdag fram till 
19.12 på Luckan, Georgsgatan 27.
Samarbetet med Arbis gällande läxläsning 
och språkstöd för invandrarelever fortsätter i 
september. 
• För mer information, gå in på Akkornas 

hemsida, följ oss på Facebook eller kon-
takta oss på kvak.helsingfors@gmail.com.

Jäsenjärjeistöissä tapahtuu
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• Ma 25.9. Marja Kosken väitöstutkimus: Vai-
keasti ylipainoisten henkilöiden psykiatri-
sia löydöksiä ja ylipainon kehitys, Oodi rt 7

• La 23.9. klo 19 Tytöille, jotka ajattelevat 
olevansa yksin -teatteriesitys, Suomen 
Kansallisteatteri

• La 7.10. klo 13 La Strada, Teatteri Avoimet 
Ovet

• Ma 30.10. klo 17 -19 Marketta Rajavaaran 
väitöstutkimus: Vaikuttavuusyhteiskunta, 
Oodi rt 3

• Ma 20.11. klo 17 Yhdistyksen vuosikokous. 
Teija Rantalan väitöstutkimuksen esittely

• Joulukuu: perinteinen joulukonsertti
• Ilmoittautumiset HAN:n kotisivujen kautta: 

https://helsinginakateemisetnaiset.fi/
tapahtumat/

Huittisten Seudun Akateemiset 
Naiset ry.
• Pe 22.9. Lukupiiri: Frances Hodgson Bur-

nettin Salainen puutarha. Lukupiiri ko-
koontuu kuukausittain.

• To 28.9. Jäsenilta. Vieraana ukrainalainen 
Olena.

• La 14.10. Yhdistyksen 10-vuotisjuhla klo 
14 Länsi-Suomen opistolla (Aino Voipion 
tie 30, Huittinen).Teemana on Merkittäviä 
huittislaisia naisia. Tilaisuus on maksuton 
ja kaikille avoin. Ei ennakkoilmoittautu-
mista. Kahvitarjoilu.

• Ke 8.11. Yhdistyksen vuosikokous
• Ti 12.12. Perinteinen joululaulutilaisuus, 

säestäjänä Soili Lehtinen

Hyvinkään Akateemiset Naiset ry.
• Ti 12.9. Opastettu kierros Ateneumissa klo 

18.15 kokoelmanäyttely Ajan kysymys
• Ti 10.10. Yritysvierailu Hyvinkään Kiinteis-

tömaailmaan klo 17.30

• Ke 22.11. klo 17.30 Yhdistyksen vuosiko-
kous ja sen jälkeen naistentautien erikois-
lääkärit Ritva Hurskainen ja Maija Jacobsen 
pitävät gynekologisen luennon ravintola 
Harlekiinissa Hyvinkäällä.

• Ti 12.12. klo 18.00 Diandran joulukonsertti 
Hyvinkääsalissa.

Kajaanin Akateemiset Naiset ry.
• Ti 12.9. klo 18 - 19.30 Yrittäjänaisen arki 

Suomessa -luento. Carita Orlando, Suomen 
yrittäjänaiset ry:n toimitusjohtaja. Kauka-
metsän opiston auditorio tai etäyhteys. 
Maksuton tilaisuus. Ilmoittaudu verkossa 
https://uusi.opistopalvelut.fi/kaukametsa/
fi/ tai sähköpostilla: kaukametsa.opisto@
kajaani.fi tai soittamalla ma-ke klo 12.00 
-15.00 välillä numeroon 0447100214. Il-
moittautua voi 12.9. klo 15.00 asti. 

• Ke 11.10. klo 17-18.30 Tutustumme Lumi-
supertietokoneeseen. Ilmoittautuminen 
Marja-Leenalle s-postiin 3.10. mennessä. 
CSC lähettää sitten kaikille vielä kutsun, 
jossa myös saapumisohjeet.

• Ma 30.10. Kirjailija Satu Rämö (Hildur-
sarja). Kianta-opisto, Suomussalmi. Tar-
kempi kellonaika ja paikka ilmoitetaan 
myöhemmin. Helena Aaltonen on läh-
dössä  autolla tilaisuuteen ja hänen kyy-
tiinsä mahtuu kolme. Ilmoittautumiset he-
lena.vuokatti@gmail.com

• 25.11. Valoa ei väkivaltaa -tilaisuus yhdessä 
Kainuun Nytkiksen kanssa. Lisätietoja 
myöhemmin.

• La 25.11. Liiton vuosikokous Turussa. 
Etäosallistumismahdollisuus.

• Pikkujoulukonsertti tai -teatteri. Kerro 
meille mikä sinua kiinnostaisi.

Kouvolan Akateemiset Naiset ry.
• To 12.10. klo 18.00 AfterWork Gastro pub 

Betonyssa. Rentoa yhdessäoloa ja ajankoh-
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teemista teemoista keskustellen.
• To 16.11. klo 18.00 Yhdistyksen vuosiko-

kous Bonnevillessä.

Lahden Akateemiset Naiset ry.
• Ma 23.10. klo 17 Ohjattu avantouinti Mytä-

jäisten rannassa.
• Ke 25.10. klo 12.30 Lounaskokous, Ravin-

tola Voitto (Urheilukeskus) Ja tutustumi-
nen Hiihtomuseon näyttelyihin. 

• Ma 13.11. klo 17 Ainoa Winery, Miek-
kiö. Vuosikokous ja sen yhteydessä 
viininmaistajaiset. 

• To 7.12. klo 19 Lahden Kaupunginteatteri: 
Kaaos. 

Lappeenrannan Akateemiset 
Naiset ry.
• Lappeenrannan yhdistys kaipaa uusia jäse-

niä. Kerrothan sikäläisille ystävillesi!

Meri-Lapin Akateemiset Naiset ry.
• Pe 29.9. klo 18 Yhdistyksen uudet ja 

aiemmin liittyneet jäsenet sekä ystävät ta-
paavat omakustanteisella illallisella. Park 
Hotelli Tornio, Park Bistro.

• La 28.10. klo 13 Äänimaljarentoutus, Oi-
lin joogahuone, Rytikari, Pyykönkatu 2. 
5-8 osallistujaa mahtuu. Mukaan lämpi-
mät vaatteet ja villasukat. Yogiteetarjoilu 
lopuksi. Hinta 10 e. Maksu käteisellä tai 
kortilla.

• La 18.11. klo 17-20 Yhdistyksen vuosiko-
kous ja pikkujoulut Kemissä. Kokouksen 
jälkeen omakustanteinen jouluruokailu.

 
Oulun Akateemiset Naiset ry.
• To 14.9. SANLin Tutkija kylässä -sarja alkaa 

Zoomissa. Päivi Vuokila-Oikkonen (OAN): 
Ratkaisuja tuottava yhteiskehittäminen

• La 14.10. Teatteri-ilta: Ei kertonut 
katuvansa 

• To 16.11. Yhdistyksen vuosikokous sekä 
Mikael Fraunbergin esitelmä kivun 
neuromodulaatiohoidosta 

• Ma 20.12. Lukupiiri: Anna Kortelaisen Hyvä 
Sara! Sara Hildenin kolme elämää

• La 16.12. Pikkujoululounas Rauhalassa 

Porin Akateemiset Naiset ry.
• Ti 26.9. klo 17 FM, KTM Tytti Wallenius esi-

telmöi Vastuullisuusviestinnästä Porin  Yli-
opistokeskuksen August-tilassa

• La 7.10. klo 15 Yhdistyksen 70-vuotisjuhla 
Porin Raatihuoneen juhlatilassa ja ateria 
Raatihuoneen kellarissa

• Loppukuusta museonjohtaja Johanna Ja-
komaan vieraana Satakunnan Museossa

• Ma 13.11. Kuukausilounas
• Marraskuussa yhdistyksen vuosikokous,  

jonka yhteydessä FT Emilia Syväsalmi 
kertoo kapteenien vaimojen kokemuk-
sista laivayhteisössä valaanpyyntialuksilla 
1800-luvulla. Tutustumme myös Kuljetus-
liike Kalevi Huhtalan toimintaan toimitus-
johtaja Kati Huhtalan johdolla.

• Pe 1.12. klo 19 Teatteri-ilta: Sylvi - Ensim-
mäinen nainen.

Rauman Akateemiset Naiset ry.
• To 21.9. klo 19 Rauman teatterissa musi-

kaali Paula!
• Ma 16.10. klo 14 Opastettu kierros Kaunis-

järven hyvinvointikeskuksessa.
• Ti 21.11. klo 19 Rauman teatterissa musi-

kaali Paula!
• Ti 28.11. klo 17.30 Vuosikokous ja kirjalli-

nen pikkujoulu ravintola Knuutinpojassa.
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• Ke 27.9. klo 15 Vierailu Sopimusvuori ry:n 
työvalmennusyksikköön Hiedanrannassa. 
Kahvit Kartanokahvilassa kello 16-17.

• Marraskuussa vierailu Poliisimuseoon, 
jossa näyttely ”Väritetty totuus – Taideri-
koksia Suomessa. Ajankohta tarkentuu.

• To 23.11. klo 18 Tampere 1 Zontakerho ja 
Nytkis (Naiset yhteistyössä- Kvinnor i sa-
marbete ) järjestävät Valoa, ei väkival-
taa -luentotilaisuuden Pääkirjasto Met-
son, Kuusi-salissa. Jäsenemme on kutsuttu 
tilaisuuteen.

• Joulukuussa perinteinen pikkujoulu. Aika 
ja paikka tarkentuvat.

Turun Akateemiset Naiset ry.
Kuukausikokoukset ja tapaamiset:
• Ma 9.10. Naisverkoston Tyttömäistä asiaa 

-seminaari Mauno Koivisto -keskuk-
sessa klo 17.30 alkaen. Lippuja voi varata 
sähköpostitse(jaetaan ovella) hintaan 25€.

• Ti 14.11. Yhdistyksen vuosikokous Panimo-
ravintola Koulussa klo 17.30 alkaen. Esillä 
sääntömuutos ja sääntömääräiset asiat 
sekä PsL Päivi Lehtisen esitelmä Helsingin 
Kirurgisen Sairaalan ylihoitajista Sophie 
Mannerheim ja Aili Leppänen.

• Ti 12.12. 95-vuotisjoulujuhla Suomalaisella 
Pohjalla klo 18 alkaen. FK Jaana Riikosen 
esitelmä: Muinaispuvut – hautalöydöstä 
vaatteeksi.

Lunch Ladies -tapaamiset Panimoravintola 
Koulussa joka kuukauden kolmas tiistai klo 
12.30:
• 19.9. Turun yliopiston Eduskuntatutkimuk-

sen keskuksen johtaja Markku Jokisipilä: 
2023 yhteiskunnallinen murros Suomessa

• 17.10. Profesori Päivi Lappalainen: Biofictio 
kirjallisuudessa

• 21.11. Professori Niina Junttila: Yksinäisyys 
ja ostrakismi – haasteista yhteistyöhön ja 
kehittämiseen

• 19.12. Professori Jukka Kekkonen: Pe-
rusoikeuksien toteutuminen Suomessa 
2020-luvulla

Muut tapahtumat:
• Ma 3.10. Erätauko – Osaaminen esiin klo 

18 Turun NNKY:n tiloissa (Vähä Hämeen-
katu 12 a C57). Ilm. 26.9. mennessä

• La  25.11. SANLin vuosikokous Turussa Ma-
rina Palacessa klo 12.30 alkaen. Etäosallis-
tuminen onnistuu.

• La 25.11. Turun Kaupunginteatteri: Cabaret 
klo 19 - 22.

Luetaan yhdessä -verkosto kaipaa lisää va-
paaehtoisia. Lisätietoja Leeniltä: lnorrvik@
gmail.com.

Vantaan Akateemiset Naiset ry.
• Ti 12.9. klo 18.00-19.30 Tieni akateemiseen 

koulutukseen ja mitä sen jälkeen: Traden-
omi Oona Saaristo (Zoom). Avoin SANL:n 
jäsenille, linkki FB-jäsenryhmässä.

• Ti 19.9. klo 18-20 Kirjallisuuspiiri. Myyrmä-
kitalon asukastilan pieni neuvotteluhuone.

• Ke 20.9. Aika tarkentuu. Monikulttuurinen 
Vantaa – kansainväliset illat: Turkki (alus-
tava varaus Järjestöringin tilat).

• To 19.10 klo 18-20 Hybriditapahtuma aivo-
terveydestä (alustava varaus) yhdessä Hel-
singin yhdistyksen kanssa.

• Ke 25.10. Aika tarkentuu. Monikulttuuri-
nen Vantaa – kansainväliset illat (alustava 
varaus Järjestöringin tilat Itä-Vantaa).

• Lokakuussa Tieni akateemiseen koulutuk-
seen ja mitä sen jälkeen: Insinööri amk 
Elina Lievonen.

• To 16.11. klo 18-20 Yhdistyksen vuosiko-
kous (Länsi-Vantaalla)
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u• La 18.11. klo 10-16 Osallistumme Hyvin-

vointimessuille teemalla Harrasta hyvää. 
Paikka: Energia Areena.

• Ke 29.11. Aika tarkentuu. Monikulttuuri-
nen Vantaa – kansainväliset illat (alustava 
varaus Järjestöringin tilat Itä-Vantaa).

• Lisäksi mm. teatterikäynti.

Kvinnliga Akademiker i Åboland rf.
• Tis 12.9. kl. 19 Medlemsmöte: Stad-

geändring presenteras av styrelsen. Chris-
tina Björklund berättar om hur det var att 
studera och bo i Baltimore på 90-talet. Ser-
vering med amerikanska läckerheter. Plats: 
SFV:s möteslokal (Tavastgatan 30 D 33-
34). Anmälningar senast 9.9. till Harriet Ny-
back-Alanen, 040 7691286 eller h.nyback.
alanen@gmail.com 

• Mån 9.10. kl. 17 Kvinnoföreningarnas jubi-
leumsseminarium. Plats: Mauno Koivisto 
Centrum, BioCity (Artillerigatan 6A). Biljet-
terna kostar 25 euro och inkluderar serve-
ring och är samtidigt en lott. Biljetter fås av 
styrelsen och/eller av Barbro Sipilä.

• Tis 10.10. kl. 19: Medlemsmöte; Prof. Alf 
Norkko berättar om sina expeditioner till 
Antarktis och om hur det har återkopplin-
gar också till oss i Östersjön. Plats: medde-
las senare.

• Ons 15.11. Författarträff med Ulla-Lena 
Lundberg i Fiolkhälsans utrymmen i Reu-
terska huset på Henriksgatan. Träffen ord-
nas gemensamt med Svenska Bildningens 
Vänner rf.

• Tis 12.12. kl 18.30 Föreningens valmöte. 
Plats: SFV:s möteslokal, Tavastgatan 30 D 
33-34. På mötet behandlas stadgeenliga 
ärenden. Efter valmötet julfest; program 
meddelas senare.
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